
Uchwała Nr 514/XXII/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 448/XX/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 26 
kwietnia 2012 roku w sprawie wydzierżawienia w drodze przetargu 

nieograniczonego nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.
13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 448/XX/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie wydzierżawienia w drodze przetargu nieograniczonego 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, w § 1 po wyrazach: 
,,przy ul. Osmolickiej 13", a przed wyrazami: ,,- zaznaczonych na załączniku 
graficznym", dodaje się wyrazy: "dz. nr 34/3 (obr. 43, ark. 37) LUI/----------/--
o pow 2299 m², dz. nr 34/1 (obr. 43, ark.37) KW -------- o pow. 236 m² oraz 
dz. nr 33/1 (obr. 43, ark. 37) KW -------- o pow. 61 m² położone przy ul. 
Osmolickiej w Lublinie ". 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DUMOH-JYTIR-RFPUK-NOTUO-BYDMZ. Podpisany



Załącznik graficzny
do uchwały nr 514/XXII/2012
Rady Miasta Lublin
z dnia 28 czerwca 2012 r.

Id: DUMOH-JYTIR-RFPUK-NOTUO-BYDMZ. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————


	
	



